
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Torneo NOVARA-VERBANIA 1502005A

Luogo Arona  [Novara - Piemonte]
Periodo 23-01-2015 - 25-01-2015

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri IELARDI STEFANO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Monticone Sonia

1Siclari Giovanni

2
Bardone Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Monticone Sonia 4.5 ITA 12.0013.508.00 11.501893 1749 2075 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 2 CM Siclari Giovanni 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.252087 1873 2113 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

3 1 CM Bardone Lorenzo 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.752107 1865 2105 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

4 5 1N Agnello Francesco Claudio3.5 ITA 13.5015.009.50 9.25 1886 1657 1806 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2001

5 12 2N Palma Maria 3.5 ITA 10.5012.006.50 6.25 1742 1661 1811 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

6 3 1N Tinelli Fulvio 3.0 ITA 13.0015.509.00 8.50 1931 1822 1895 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1957

7 16 3N Bozio Stefano 3.0 ITA 13.0013.508.50 5.50 1552 1757 1818 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

8 10 1N Isoardi Luigi 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.25 1760 1793 1896 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1966

9 14 2N Trisconi Alessio 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.50 1591 1775 1873 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

10 9 1N Panigoni Giuseppe 3.0 ITA 11.0011.506.50 4.00 1805 1568 1457 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

11 6 1N Buzio Alberto 3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.25 1849 1718 1790 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1943

12 8 1N Borghi Dario 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.50 1805 1781 1808 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

13 7 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1838 1648 1649 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1945

14 11 1N Gandolfi Attilio 2.0 ITA 13.5015.009.00 4.50 1750 1667 1596 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1940

15 23 NC Roma Riccardo 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1313 1776 1584 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

16 13 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.50 1641 1620 1579 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1971

17 22 3N Franchetti Pardo Niccolo'2.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1451 1712 1469 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1958

18 15 2N Folli Aldo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.50 1553 1662 1506 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1945

19 18 NC Pivari Flavio 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1492 1658 1574 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

20 19 NC Baraldi Matteo 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.00 1470 1570 1408 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2000

21 17 2N Giani Angelo 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.50 1551 1671 1549 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1964

22 21 NC Colpo Davide 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1452 1605 891 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1999

23 20 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1455 1580 826 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1979
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 1886 1657 1806 2001 M 884766 134252

19 NC Baraldi Matteo ITA PIE VB 1470 1570 1408 2000 M 148326

1 CM Bardone Lorenzo ITA PIE BI 2107 1865 2105 1997 M 862452 132965

8 1N Borghi Dario ITA PIE BI 1805 1781 1808 2000 M 892416 147576

16 3N Bozio Stefano ITA PIE BI 1552 1757 1818 1997 M 874116 134513

7 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1838 1648 1649 1945 M 824968 103964

6 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1849 1718 1790 1943 M 820849 100479

21 NC Colpo Davide ITA PIE BI 1452 1605 891 1999 M 162139

15 2N Folli Aldo ITA PIE NO 1553 1662 1506 1945 M 2800840 147604

22 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA PIE VB 1451 1712 1469 1958 M 854883 120391

11 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1750 1667 1596 1940 M 854891 100491

17 2N Giani Angelo ITA PIE NO 1551 1671 1549 1964 M 887137 110462

10 1N Isoardi Luigi ITA PIE BI 1760 1793 1896 1966 M 869333 140284

4 1N Monticone Sonia ITA PIE AT 1893 1749 2075 1989 M 836613 120090

12 2N Palma Maria ITA PIE BI 1742 1661 1811 2002 M 898481 147572

9 1N Panigoni Giuseppe ITA PIE NO 1805 1568 1457 1947 M 104868

18 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1492 1658 1574 1959 M 2807683 157876

23 NC Roma Riccardo ITA PIE BI 1313 1776 1584 1997 M 2812750 157803

13 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1641 1620 1579 1971 M 898023 151256

2 CM Siclari Giovanni ITA PIE BI 2087 1873 2113 1996 M 869376 132958

20 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1455 1580 826 1979 M 165593

3 1N Tinelli Fulvio ITA PIE NO 1931 1822 1895 1957 M 2828834 165303

14 2N Trisconi Alessio ITA PIE VB 1591 1775 1873 1994 M 2828842 165304
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Bardone Lorenzo 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 CM Siclari Giovanni 4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 1 N Â½ | -1

6 3 1N Tinelli Fulvio 3.0 ITA | 14 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 1

1 4 1N Monticone Sonia 4.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 2 N Â½ | 16 B 1 | -1

4 5 1N Agnello Francesco Claudio3.5 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 1

11 6 1N Buzio Alberto 3.0 ITA | 17 N Â½ | 11 B 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 3 B Â½ | 1

13 7 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 10 N Â½ | 23 N 1 | -1

12 8 1N Borghi Dario 2.5 ITA | 19 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | -1

10 9 1N Panigoni Giuseppe 3.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 22 B 1 | 1

8 10 1N Isoardi Luigi 3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 1 | -1

14 11 1N Gandolfi Attilio 2.0 ITA | 22 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 1

5 12 2N Palma Maria 3.5 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 22 N 1 | 23 B 1 | 5 N Â½ | -1

16 13 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 23 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 1

9 14 2N Trisconi Alessio 3.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | -1

18 15 2N Folli Aldo 2.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0

7 16 3N Bozio Stefano 3.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | -1

21 17 2N Giani Angelo 1.5 ITA | 6 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 1

19 18 NC Pivari Flavio 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | -1

20 19 NC Baraldi Matteo 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 17 N 0 | 21 B 1 | 1

23 20 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

22 21 NC Colpo Davide 1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 19 N 0 | 0

17 22 3N Franchetti Pardo Niccolo'2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 0

15 23 NC Roma Riccardo 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 12 N 0 | 7 B 0 | 0
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NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1886 5 3.50 3.58 -0.08 1657.001806 2001 M 884766 134252

1 CM Bardone Lorenzo ITA 2107 5 4.00 3.90 0.1 1865.002105 1997 M 862452 132965

8 1N Borghi Dario ITA 1805 4 1.50 1.73 -0.23 1781.601808 2000 M 892416 147576

16 3N Bozio Stefano ITA 1552 3 1.00 0.48 0.52 1757.201818 1997 M 874116 134513

7 CM Brioschi Camillo ITA 1838 5 2.50 3.42 -0.92 1648.601649 1945 M 824968 103964

6 1N Buzio Alberto ITA 1849 5 3.00 3.29 -0.29 1718.001790 1943 M 820849 100479

15 2N Folli Aldo ITA 1553 3 0.00 0.91 -0.91 1662.001506 1945 M 2800840 147604

22 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1451 3 1.00 0.66 0.34 1712.501469 1958 M 854883 120391

11 1N Gandolfi Attilio ITA 1750 5 2.00 2.99 -0.99 1667.201596 1940 M 854891 100491

17 2N Giani Angelo ITA 1551 4 0.50 1.17 -0.67 1671.601549 1964 M 887137 110462

10 1N Isoardi Luigi ITA 1760 4 2.00 1.43 0.57 1793.801896 1966 M 869333 140284

4 1N Monticone Sonia ITA 1893 4 3.50 2.70 0.8 1749.402075 1989 M 836613 120090

12 2N Palma Maria ITA 1742 5 3.50 2.93 0.57 1661.601811 2002 M 898481 147572

18 NC Pivari Flavio ITA 1492 3 1.00 0.83 0.17 1658.001574 1959 M 2807683 157876

23 NC Roma Riccardo ITA 1313 4 1.00 0.37 0.63 1776.751584 1997 M 2812750 157803

13 2N Rossi Emanuele ITA 1641 4 1.00 1.99 -0.99 1620.801579 1971 M 898023 151256

2 CM Siclari Giovanni ITA 2087 5 4.00 3.71 0.29 1873.002113 1996 M 869376 132958

3 1N Tinelli Fulvio ITA 1931 5 3.00 3.16 -0.16 1822.401895 1957 M 2828834 165303

14 2N Trisconi Alessio ITA 1591 4 2.00 0.75 1.25 1775.001873 1994 M 2828842 165304
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Baraldi Matteo ITA 1470 2 2.00 1.90 0.1 3 1570.801408 2000 M 148326

21 NC Colpo Davide ITA 1452 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1605.75891 1999 M 162139

9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1805 1 1.00 3.80 -0.8 -24 1568.601457 1947 M 104868

20 NC Sidoti Gaetano ITA 1455 2 0.00 1.40 -1.4 -42 1580.00826 1979 M 165593

FSI - NOVARA-VERBANIA (1502005A) - Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bardone Lorenzo ITA 2107   |  12 2N Palma Maria ITA 1742 1 - 0

2 13 2N Rossi Emanuele ITA 1641   |  2 CM Siclari Giovanni ITA 2087 0 - 1

3 3 1N Tinelli Fulvio ITA 1931   |  14 2N Trisconi Alessio ITA 1591 1 - 0

4 15 2N Folli Aldo ITA 1553   |  4 1N Monticone Sonia ITA 1893 0 - 1

5 5 1N Agnello Francesco Claudio ITA 1886   |  16 3N Bozio Stefano ITA 1552 1 - 0

6 17 2N Giani Angelo ITA 1551   |  6 1N Buzio Alberto ITA 1849 Â½ - Â½

7 7 CM Brioschi Camillo ITA 1838   |  18 NC Pivari Flavio ITA 1492 1 - 0

8 19 NC Baraldi Matteo ITA 1470   |  8 1N Borghi Dario ITA 1805 0 - 1

9 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1805   |  20 NC Sidoti Gaetano ITA 1455 1 - 0

10 21 NC Colpo Davide ITA 1452   |  10 1N Isoardi Luigi ITA 1760 0 - 1

11 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1750   |  22 3N Franchetti Pardo Niccolo' ITA 1451 1 - 0

12 23 NC Roma Riccardo ITA 1313   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Borghi Dario 1 ITA 1805   |  1 CM Bardone Lorenzo 1 ITA 2107 Â½ - Â½

2 2 CM Siclari Giovanni 1 ITA 2087   |  7 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1838 1 - 0

3 10 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1760   |  3 1N Tinelli Fulvio 1 ITA 1931 Â½ - Â½

4 4 1N Monticone Sonia 1 ITA 1893   |  9 1N Panigoni Giuseppe 1 ITA 1805 1 - 0

5 23 NC Roma Riccardo 1 ITA 1313   |  5 1N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1886 0 - 1

6 6 1N Buzio Alberto 0.5 ITA 1849   |  11 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1750 0 - 1

7 12 2N Palma Maria 0 ITA 1742   |  17 2N Giani Angelo 0.5 ITA 1551 1 - 0

8 18 NC Pivari Flavio 0 ITA 1492   |  13 2N Rossi Emanuele 0 ITA 1641 0 - 1

9 14 2N Trisconi Alessio 0 ITA 1591   |  19 NC Baraldi Matteo 0 ITA 1470 1 - 0

10 20 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1455   |  15 2N Folli Aldo 0 ITA 1553 0 - 1

11 16 3N Bozio Stefano 0 ITA 1552   |  21 NC Colpo Davide 0 ITA 1452 1 - 0

12 22 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1451   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Agnello Francesco Claudio2 ITA 1886   |  2 CM Siclari Giovanni 2 ITA 2087 0 - 1

2 11 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1750   |  4 1N Monticone Sonia 2 ITA 1893 0 - 1

3 1 CM Bardone Lorenzo 1.5 ITA 2107   |  10 1N Isoardi Luigi 1.5 ITA 1760 1 - 0

4 3 1N Tinelli Fulvio 1.5 ITA 1931   |  8 1N Borghi Dario 1.5 ITA 1805 1 - 0

5 7 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1838   |  14 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1591 0 - 1

6 9 1N Panigoni Giuseppe 1 ITA 1805   |  16 3N Bozio Stefano 1 ITA 1552 0 - 1

7 22 3N Franchetti Pardo Niccolo'1 ITA 1451   |  12 2N Palma Maria 1 ITA 1742 0 - 1

8 13 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1641   |  23 NC Roma Riccardo 1 ITA 1313 0 - 1

9 15 2N Folli Aldo 1 ITA 1553   |  6 1N Buzio Alberto 0.5 ITA 1849 0 - 1

10 17 2N Giani Angelo 0.5 ITA 1551   |  18 NC Pivari Flavio 0 ITA 1492 0 - 1

11 19 NC Baraldi Matteo 0 ITA 1470   |  20 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1455 1 - 0

12 21 NC Colpo Davide 0 ITA 1452   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Siclari Giovanni 3 ITA 2087   |  4 1N Monticone Sonia 3 ITA 1893 Â½ - Â½

2 3 1N Tinelli Fulvio 2.5 ITA 1931   |  1 CM Bardone Lorenzo 2.5 ITA 2107 0 - 1

3 14 2N Trisconi Alessio 2 ITA 1591   |  5 1N Agnello Francesco Claudio2 ITA 1886 0 - 1

4 16 3N Bozio Stefano 2 ITA 1552   |  11 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1750 1 - 0

5 12 2N Palma Maria 2 ITA 1742   |  23 NC Roma Riccardo 2 ITA 1313 1 - 0

6 6 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1849   |  8 1N Borghi Dario 1.5 ITA 1805 1 - 0

7 10 1N Isoardi Luigi 1.5 ITA 1760   |  7 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1838 Â½ - Â½

8 18 NC Pivari Flavio 1 ITA 1492   |  9 1N Panigoni Giuseppe 1 ITA 1805 0 - 1

9 21 NC Colpo Davide 1 ITA 1452   |  13 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1641 0 - 1

10 22 3N Franchetti Pardo Niccolo'1 ITA 1451   |  15 2N Folli Aldo 1 ITA 1553 1 - 0

11 17 2N Giani Angelo 0.5 ITA 1551   |  19 NC Baraldi Matteo 1 ITA 1470 1 - 0

12 20 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1455   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bardone Lorenzo 3.5 ITA 2107   |  2 CM Siclari Giovanni 3.5 ITA 2087 Â½ - Â½

2 4 1N Monticone Sonia 3.5 ITA 1893   |  16 3N Bozio Stefano 3 ITA 1552 1 - 0

3 5 1N Agnello Francesco Claudio3 ITA 1886   |  12 2N Palma Maria 3 ITA 1742 Â½ - Â½

4 6 1N Buzio Alberto 2.5 ITA 1849   |  3 1N Tinelli Fulvio 2.5 ITA 1931 Â½ - Â½

5 9 1N Panigoni Giuseppe 2 ITA 1805   |  22 3N Franchetti Pardo Niccolo'2 ITA 1451 1 - 0

6 13 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1641   |  10 1N Isoardi Luigi 2 ITA 1760 0 - 1

7 11 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1750   |  14 2N Trisconi Alessio 2 ITA 1591 0 - 1

8 23 NC Roma Riccardo 2 ITA 1313   |  7 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1838 0 - 1

9 8 1N Borghi Dario 1.5 ITA 1805   |  17 2N Giani Angelo 1.5 ITA 1551 1 - 0

10 20 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1455   |  18 NC Pivari Flavio 1 ITA 1492 0 - 1

11 19 NC Baraldi Matteo 1 ITA 1470   |  21 NC Colpo Davide 1 ITA 1452 1 - 0

12 15 2N Folli Aldo 1 ITA 1553   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

1 Bardone Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2105 Media: 1865.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Palma Maria ITA 1742 365 0.9 1 1 1

2 N 8 1N Borghi Dario ITA 1805 302 0.85 Â½ 1 1

3 B 10 1N Isoardi Luigi ITA 1760 347 0.89 1 2 2

4 N 3 1N Tinelli Fulvio ITA 1931 176 0.73 1 3 3

5 B 2 CM Siclari Giovanni ITA 2087 20 0.53 Â½ 3 3

3.9 3 3

2 Siclari Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2113 Media: 1873.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Rossi Emanuele ITA 1641 446 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Brioschi Camillo ITA 1838 249 0.81 1 2 2

3 N 5 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1886 201 0.76 1 3 3

4 B 4 1N Monticone Sonia ITA 1893 194 0.75 Â½ 3 3

5 N 1 CM Bardone Lorenzo ITA 2107 -20 0.47 Â½ 3 3

3.71 3 3

3 Tinelli Fulvio
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1895 Media: 1822.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Trisconi Alessio ITA 1591 340 0.88 1 1 1

2 N 10 1N Isoardi Luigi ITA 1760 171 0.73 Â½ 1 1

3 B 8 1N Borghi Dario ITA 1805 126 0.67 1 2 2

4 B 1 CM Bardone Lorenzo ITA 2107 -176 0.27 0 2 2

5 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1849 82 0.61 Â½ 2 2

3.16 2 2

4 Monticone Sonia
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2075 Media: 1749.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Folli Aldo ITA 1553 340 0.88 1 1 1

2 B 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1805 1 1 2

3 N 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1750 143 0.69 1 2 3

4 N 2 CM Siclari Giovanni ITA 2087 -194 0.25 Â½ 2 3

5 B 16 3N Bozio Stefano ITA 1552 341 0.88 1 3 4

2.7 3 4
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5 Agnello Francesco Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1806 Media: 1657.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Bozio Stefano ITA 1552 334 0.88 1 1 1

2 N 23 NC Roma Riccardo ITA 1313 573 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Siclari Giovanni ITA 2087 -201 0.24 0 2 2

4 N 14 2N Trisconi Alessio ITA 1591 295 0.85 1 3 3

5 B 12 2N Palma Maria ITA 1742 144 0.69 Â½ 3 3

3.58 3 3

6 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1790 Media: 1718.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Giani Angelo ITA 1551 298 0.85 Â½ 0 0

2 B 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1750 99 0.64 0 0 0

3 N 15 2N Folli Aldo ITA 1553 296 0.85 1 1 1

4 B 8 1N Borghi Dario ITA 1805 44 0.56 1 2 2

5 B 3 1N Tinelli Fulvio ITA 1931 -82 0.39 Â½ 2 2

3.29 2 2

7 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1649 Media: 1648.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pivari Flavio ITA 1492 346 0.89 1 1 1

2 N 2 CM Siclari Giovanni ITA 2087 -249 0.19 0 1 1

3 B 14 2N Trisconi Alessio ITA 1591 247 0.81 0 1 1

4 N 10 1N Isoardi Luigi ITA 1760 78 0.61 Â½ 1 1

5 N 23 NC Roma Riccardo ITA 1313 525 0.92 1 2 2

3.42 2 2

8 Borghi Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1808 Media: 1781.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Baraldi Matteo ITA 1470 1 0 1

2 B 1 CM Bardone Lorenzo ITA 2107 -302 0.15 Â½ 0 1

3 N 3 1N Tinelli Fulvio ITA 1931 -126 0.33 0 0 1

4 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1849 -44 0.44 0 0 1

5 B 17 2N Giani Angelo ITA 1551 254 0.81 1 1 2

1.73 1 2
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9 Panigoni Giuseppe
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: -24 Perf: 1457 Media: 1568.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Sidoti Gaetano ITA 1455 350 0.89 1 1 1

2 N 4 1N Monticone Sonia ITA 1893 -88 0.38 0 1 1

3 B 16 3N Bozio Stefano ITA 1552 253 0.81 0 1 1

4 N 18 NC Pivari Flavio ITA 1492 313 0.86 1 2 2

5 B 22 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1451 354 0.89 1 3 3

3.83 3 3

10 Isoardi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1896 Media: 1793.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Colpo Davide ITA 1452 1 0 1

2 B 3 1N Tinelli Fulvio ITA 1931 -171 0.27 Â½ 0 1

3 N 1 CM Bardone Lorenzo ITA 2107 -347 0.11 0 0 1

4 B 7 CM Brioschi Camillo ITA 1838 -78 0.39 Â½ 0 1

5 N 13 2N Rossi Emanuele ITA 1641 119 0.66 1 1 2

1.43 1 2

11 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1596 Media: 1667.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1451 299 0.85 1 1 1

2 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1849 -99 0.36 1 2 2

3 B 4 1N Monticone Sonia ITA 1893 -143 0.31 0 2 2

4 N 16 3N Bozio Stefano ITA 1552 198 0.76 0 2 2

5 B 14 2N Trisconi Alessio ITA 1591 159 0.71 0 2 2

2.99 2 2

12 Palma Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1811 Media: 1661.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bardone Lorenzo ITA 2107 -365 0.1 0 0 0

2 B 17 2N Giani Angelo ITA 1551 191 0.75 1 1 1

3 N 22 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1451 291 0.85 1 2 2

4 B 23 NC Roma Riccardo ITA 1313 429 0.92 1 3 3

5 N 5 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1886 -144 0.31 Â½ 3 3

2.93 3 3
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13 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1579 Media: 1620.80 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Siclari Giovanni ITA 2087 -446 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Pivari Flavio ITA 1492 149 0.7 1 1 1

3 B 23 NC Roma Riccardo ITA 1313 328 0.87 0 1 1

4 N 21 NC Colpo Davide ITA 1452 1 1 2

5 B 10 1N Isoardi Luigi ITA 1760 -119 0.34 0 1 2

1.99 1 2

14 Trisconi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1873 Media: 1775.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Tinelli Fulvio ITA 1931 -340 0.12 0 0 0

2 B 19 NC Baraldi Matteo ITA 1470 1 0 1

3 N 7 CM Brioschi Camillo ITA 1838 -247 0.19 1 1 2

4 B 5 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1886 -295 0.15 0 1 2

5 N 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1750 -159 0.29 1 2 3

0.75 2 3

15 Folli Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1506 Media: 1662.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Monticone Sonia ITA 1893 -340 0.12 0 0 0

2 N 20 NC Sidoti Gaetano ITA 1455 1 0 1

3 B 6 1N Buzio Alberto ITA 1849 -296 0.15 0 0 1

4 N 22 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1451 102 0.64 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.91 0 2

16 Bozio Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1818 Media: 1757.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1886 -334 0.12 0 0 0

2 B 21 NC Colpo Davide ITA 1452 1 0 1

3 N 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1805 1 0 2

4 B 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1750 -198 0.24 1 1 3

5 N 4 1N Monticone Sonia ITA 1893 -341 0.12 0 1 3

0.48 1 3

FSI - NOVARA-VERBANIA (1502005A) - Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

NOVARA-VERBANIA (1502005A)
Arona - 23-01-2015 - 25-01-2015

17 Giani Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1549 Media: 1671.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Buzio Alberto ITA 1849 -298 0.15 Â½ 0 0

2 N 12 2N Palma Maria ITA 1742 -191 0.25 0 0 0

3 B 18 NC Pivari Flavio ITA 1492 59 0.58 0 0 0

4 B 19 NC Baraldi Matteo ITA 1470 1 0 1

5 N 8 1N Borghi Dario ITA 1805 -254 0.19 0 0 1

1.17 0 1

18 Pivari Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1574 Media: 1658.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Brioschi Camillo ITA 1838 -346 0.11 0 0 0

2 B 13 2N Rossi Emanuele ITA 1641 -149 0.3 0 0 0

3 N 17 2N Giani Angelo ITA 1551 -59 0.42 1 1 1

4 B 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1805 0 1 1

5 N 20 NC Sidoti Gaetano ITA 1455 1 1 2

0.83 1 2

19 Baraldi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 3 Perf: 1408 Media: 1570.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Borghi Dario ITA 1805 -335 0.12 0 0 0

2 N 14 2N Trisconi Alessio ITA 1591 -121 0.34 0 0 0

3 B 20 NC Sidoti Gaetano ITA 1455 15 0.52 1 1 1

4 N 17 2N Giani Angelo ITA 1551 -81 0.39 0 1 1

5 B 21 NC Colpo Davide ITA 1452 18 0.53 1 2 2

1.9 2 2

20 Sidoti Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -42 Perf: 826 Media: 1580.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1805 -350 0.11 0 0 0

2 B 15 2N Folli Aldo ITA 1553 -98 0.37 0 0 0

3 N 19 NC Baraldi Matteo ITA 1470 -15 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 NC Pivari Flavio ITA 1492 -37 0.45 0 0 1

1.41 0 1
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21 Colpo Davide
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -36 Perf: 891 Media: 1605.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Isoardi Luigi ITA 1760 -308 0.14 0 0 0

2 N 16 3N Bozio Stefano ITA 1552 -100 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 2N Rossi Emanuele ITA 1641 -189 0.25 0 0 1

5 N 19 NC Baraldi Matteo ITA 1470 -18 0.47 0 0 1

1.22 0 1

22 Franchetti Pardo Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1469 Media: 1712.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gandolfi Attilio ITA 1750 -299 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Palma Maria ITA 1742 -291 0.15 0 0 1

4 B 15 2N Folli Aldo ITA 1553 -102 0.36 1 1 2

5 N 9 1N Panigoni Giuseppe ITA 1805 0 1 2

0.66 1 2

23 Roma Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1584 Media: 1776.75 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1886 -573 0.08 0 0 1

3 N 13 2N Rossi Emanuele ITA 1641 -328 0.13 1 1 2

4 N 12 2N Palma Maria ITA 1742 -429 0.08 0 1 2

5 B 7 CM Brioschi Camillo ITA 1838 -525 0.08 0 1 2

0.37 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Panigoni Giuseppe ITA 4 2.0 1597 1597 1805 1947 M 104868

19 NC Baraldi Matteo ITA 3 0.0 1649 849 1470 2000 M 148326

21 NC Colpo Davide ITA 3 0.0 1651 851 1452 1999 M 162139
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